
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГРАБСКАЯ ШКОЛА» АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА 

286793 Донецкая Народная Республика, Г. О. АМВРОСИЕВСКИЙ, П.ГРАБСКОЕ, УЛ. САДОВАЯ, Д. 1   

тел. +79494123268, 

email–grabskaschool@yandex.com  

 

ПРИКАЗ 

От 18.10.2023  г.                                                                                     № 159/1 

Об открытии школьного музейного уголка 

в МБОУ «Грабская школа»  

Амвросиевского района 

 

 

В целях воспитания и содействия по формированию у обучающихся МБОУ 

«Грабская школа» Амвросиевского района  гражданско-патриотических качеств, 

приобщения к отечественной истории родного края, школы, истории Великой 

Отечественной войны 1941-1945 года, а так же участников СВО и уважительного 

отношения к нравственным ценностям поколений.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Создать в МБОУ «Грабская школа» Амвросиевского района школьный музейный 

уголок историко-патриотической направленности «Бессмертный полк» с 

18.10.2023 г. 

2.Назначить руководителем музейного школьного уголка «Бессмертный полк» 

учителя истории и обществознания Донцову Е.А. 

3.Утвердить положение о музейном школьном уголке. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

И.о.директора                                                       А.А.Макеева 

 

mailto:email–grabskaschool@yandex.com

